
2. Druhý žalobní důvod vychází z porušení zásady nezávislosti soudnictví, která je ústavní zásadou unijního práva. Postoj, 
který byl v napadeném rozhodnutí zaujat k otázce týkající se funkčního období stávajícího člena Soudního dvora, která 
je jak známo sporná a kontroverzní, obchází záruky zavedené primárním právem Unie (zejména v hlavě I statutu 
Soudního dvora Evropské unie) za účelem nezvratného odvolání tohoto člena Soudního dvora z funkce.

3. Třetí žalobní důvod vychází z nedostatku proporcionality a absence „naléhavých legitimních důvodů“. Znění Smluv ani 
funkce generálního advokáta nepředpokládají žádný přetrvávající vztah s kterýmkoli členským státem po jeho 
jmenování. Jakékoli ukončení funkčního období žalobkyně je proto nepřiměřené a neexistují pro něj žádné „naléhavé 
legitimní důvody“, které judikatura vyžaduje pro zasahování do funkčního období stávajícího člena Soudního dvora.

Usnesení Tribunálu ze dne 17. července 2020 – Kahimbi Kasagwe v. Rada

(Věc T-117/19) (1)

(2020/C 348/38)

Jednací jazyk: francouzština

Předseda sedmého senátu rozhodl o vyškrtnutí věci. 

(1) Úř. věst. C 139, 15.4.2019.

Usnesení Tribunálu ze dne 8. července 2020 – Bontempi a další v. Sand Cph (WhiteSand)

(Věc T-350/19) (1)

(2020/C 348/39)

Jednací jazyk: angličtina

Předseda desátého senátu rozhodl o vyškrtnutí věci. 

(1) Úř. věst. C 255, 29.7.2019.

Usnesení Tribunálu ze dne 16. července 2020 – IF v. Parlament

(Věc T-36/20) (1)

(2020/C 348/40)

Jednací jazyk: angličtina

Předseda prvního senátu rozhodl o vyškrtnutí věci. 

(1) Úř. věst. C 114, 6.4.2020.

Usnesení Tribunálu ze dne 14. července 2020 – IV v. Komise

(Věc T-145/20) (1)

(2020/C 348/41)

Jednací jazyk: francouzština

Předseda třetího senátu nařídil vyškrtnutí věci. 

(1) Úř. věst. C 201, 15.6.2020.

19.10.2020 CS Úřední věstník Evropské unie C 348/27


	Věc T-117/19: Usnesení Tribunálu ze dne 17. července 2020 – Kahimbi Kasagwe v. Rada
	Věc T-350/19: Usnesení Tribunálu ze dne 8. července 2020 – Bontempi a další v. Sand Cph (WhiteSand)
	Věc T-36/20: Usnesení Tribunálu ze dne 16. července 2020 – IF v. Parlament
	Věc T-145/20: Usnesení Tribunálu ze dne 14. července 2020 – IV v. Komise

